UTILITAS — IS.
Esther. 16. 9 Ut respiciat possit **utilitas**

Psalm. 29. 9 Quae **utilitas** in sanguine meo, dum de-
 scendo in corruptionem ?
Eccli. 20. 32 **Utilitas** invidiosus per — in utrisque ?
 30. 25 Occidit tristitia, et non est — in illa
 41. 17 **Utilitas** invidiosus, quae — in utrisque ?
Jerem. 30. 13 Carationem — non est tibi
2 Mac. 2. 26 Omnibus autem... legentibus — conferatur
Hom. 3. 1 Aut que — circumcisio ?
2 Mac. 15 Annus in omnibus **utilitas** in consensu
Isai. 30. 5 Non fuerunt... et in aliquam **utilitatem**
2 Mac. 4. 5 Sed communem — considerans
1 Cor. 7. 35 Porro hoc ad — vestram dico —
 12. 7 Datur manifestatio Spiritus ad —
2 Mac. 9. 21 Necessarium duxi pro communi **utilitate**
2 Mac. 4. 21 Propriis **utilitatibus** consensus
 11. 26 Qui — propriis deserunt
 14. 8 Primo quidem — regis diem servans
Baruc. 6. 59 Et emissa ad **utilitates** obaudiunt

UTILITER.
Tobias. 6. 5 Haec necessaria ad medicamenta **utiliter**

UTINAM.
Gen. 17. 18 **Utinam** ismael vivat coram te
Exod. 16. 3 — mortui essemus in — Aegypto: et in
 hac vasta solitudine — periremus
 20. 3 — perissemus inter fratres nostros
 22. 29 — habere gladium et te percuterem
2 Reg. 22. 29 — sapientem, et intelligeret
Josue. 7. 7 — mansissemus trans Jordanem
Judic. 22. 20 **Atque** — solus perissem in sceleris suo
 9. 29 — daret aliquis populum istum
1 Reg. 1. 18 — invenit ancilla tua gratiam in o. t.
1 Reg. 5. 3 — fuisset dominus meus ad prophetam
Esther. 7. 4 — in servos et familias veaderemur
Job. 6. 2 — appenderetur peccata mea
 10. 18 Qui — consumpsit essem
 11. 5 **Atque** — Deus loqueretur tecum
 13. 5 — faceretis, et putaremini esse sapientes!
 16. 4 — esset anima vestra pro anima mea
 22. 22 **Atque** — sic judicaretur vir cum Deo
 20. 23 — impleatur venter ejus
 39. 35 Locutus sum, quod — non dixissem
Psalm. 118. 5 — dirigantur via mee ad disciendas...
Isai. 48. 18 — attendisses mandata mea
 64. 1 — dirumperes oculos, et descenderes
Mich. 2. 11 — non essem vir habens spiritum
1 Cor. 4. 8 Et — regnetis, ut et nos vobiscum
2 Cor. 11. 1 — sustineretis modicum quid insipientia
Galat. 5. 12 — et abscondatur qui vos conturbant
Apoc. 3. 15 — frigidus esset, aut calidus

UTIQUE.
Job. 39. 32 **Utique** qui arguit Deum debet respondere
Psalm. 50. 17 Si voluisses sacrificium, dedissem —
 54. 12 Si... maledixisset mihi, sustinuissem —
 57. 1 Si vere — justitiam loquimini
 11 Si — est tractus justus: — est Deus judi-
 cans eos in terra
Isai. 10. 15 Si... exaltate baculus qui — lignum est
 43. 19 Nunc orientur, — cognoscite ea
Esther. 23. 22 Avertissem — eos a via sua mala
Baruc. 3. 13 Habitasses — in pace sempiterna
Mich. 6. 8 — facere iudicium, et diligere misericord.
2 Mac. 5. 18 Et repulsus — fuisset ab audacia
Matth. 9. 28 Creditis... dicant ei: — Domine
 21. 16 Audis quid... dicunt? Jesus a. dixit eis: —
 24. 49 Si scriet paternitas tua hora vir ven-
 turus esset, vigilaret
Marc. 25. 7 Recipissem — quod meum est
Luce. 7. 28 Respondit, et dixit illi: — Domine
 4. 23 — dicis mihi hanc similitudinem
 7. 28 — dico vobis, et plus quam propheta
 39 Hic si esset propheta, scriet —
 12. 39 Si scriet paternitas... vigilaret —
 10. 23 Veniens cum usuris — exergissem illam
Joan. 8. 42 Si Deus pater v. esset, diligeretis — me
 11. 27 Att illi: — Domine, ego credidi
 14. 7 Si cognovissetis me, et patrem meum —
 28 Si diligeretis me, gauderetis —
 18. 36 Ministri mei — decertarent ut non tra-
 derer

Act. 5. 9 Quid — convenit tentare Spiritum
 21. 22 — oportet convenire multitudine
 28. 4 Dicebant: — hominibus est homo hic
1 Cor. 5. 10 Non — fornicariis hujus mundi
 9. 10 An propter nos — hoc dicit ?

1 Cor. 11. 31 Quod si nosmetipsos diducimus, non
 utique judicauerimur
 16. 12 Et — non fuit voluntas ut nunc veniret
Hebr. 8. 7 Non — secundum locum inquirentur
 11. 15 Habebat — tempus revertenti
1 Joan. 2. 19 Si fuissent ex nobis, permansissent —

UTOR — UTI.
Tobias. 12. 19 Et potu, qui ab hominibus videri non po-
 test, uter
Eccli. 23. 8 Qui multus utilis verbis, laedit animam s.
 40. 4 Qui — hyacintho, et portat coronam
2 Cor. 3. 12 Habentes igitur... multa fiducia **utimur**
Eccod. 39. 41 Quibus sacerdotibus **utuntur** in ministerio
Nom. 4. 14 Quibus in ministerio ejus —
 Quae et diti — et homines
Judic. 9. 9 Qui — hoc mundo, tanquam non **utantur**
Judic. 3. 15 Qui utraque manu pro dextera **utatur**
Esther. 3. 10 Tuli ergo rex anulum, quo —
 2. 13. 18 Hujusmodi enim filiae regis virgines ve-
 stibus **utebantur**
Act. 27. 17 Quae sublati, adjuvatoris —
1 Cor. 9. 15 Ego autem nullo horum **usus sum**
2 Cor. 1. 17 Numquid levitate — ?
1 Cor. 9. 12 Sed non **usi sumus** hac potestate
Gen. 12. 16 Abram vero bene **usi sunt** propter illam
Josue. 5. 12 Nec — ultra elbo illo filii Israel
Sep. 7. 14 Quo qui — participes facti sunt
Sap. 19. 15 Hae, qui eisdem **usi erant** justitiis
Exod. 29. 29 Vestem a... qua **utetur** Aaron, habebunt
 30 Septem diebus — illa qui pontifex
Deut. 22. 5 Non induitur... nec vir — veste feminea
Eccod. 28. 45 Et **utentur** eis Aaron et filii ejus
Gen. 16. 6 Ancilla tua in manu tua est, utere ea
Ruth. 4. 6 Tu meo — privilegio, quo me libenter...
Judith. 3. 6 Et — servitio nostro, sicut placuerit tibi
Eccli. 31. 19 — quasi homo frugi his, quae tibi oppo-
 nuntur
1 Cor. 7. 21 Sed et si potes fieri liber, magis —
1 Tim. 5. 23 Sed modico vino — propter stomachum
Eccles. 6. 3 Anima illius non **utatur** bonis substan-
 tiis suis
Eccli. 26. 13 Ne inventa occasione — se
1 Tim. 1. 8 Bona est lex, si quis ea legitime —
Sep. 2. 6 Et **utatur** creatura tanquam in inventa
Josue. 17. 16 Cum ferreis curribus **utantur** Chananei
2 Mac. 11. 31 Ut **judaei** — cibis et legibus suis
1 Cor. 7. 31 Qui **utantur** hoc mundo, tanquam non —
Eccles. 2. 10 Ratus sum... si **utetur** labore meo
Esther. 13. 4 Inducit... et aromatibus **utentur**
Esther. 2. 12 Pimentis et aromatibus **utentur**
Judic. 8. 26 Quibus reges Madian uti soliti erant
Esther. 13. 5 Adversus omne hominum genus perversis
 — legibus
 15. 19 Proponentur, ut liceat **Judaeis** — legib. s.
Sep. 16. 11 Ne... non possent tuo — adjutorio
1 Mac. 14. 4 Vestiri purpura, et — fibula aurea
2 Mac. 4. 40 Tribus millibus iniquis manibus — cepit
 15. 40 Alternis autem — delectabile
Esther. 3. 8 Novis **utens** legibus et caeremoniis
Judic. 18. 3 **Utentesque** illius diversorum, dixerunt
Esther. 16. 15 Sed e contrario justis — legibus
Esther. 4. 3 Sacco et cinere multis prostrato **utilitibus**
Sep. 13. 11 Et arte sua **usus**, diligenter fabricat vis
2 Mac. 5. 10 Sepultura neque peregrina —, neque...

UTPOTE.
2 Mac. 1. 11 **Utpote** qui adversus talem regem dimica-
 vimus
 4. 4 — ducent Celsyriae et Phoenicis

UTPATA.
1 Cor. 14. 10 Tam multa, **utpata**, genera linguar. sunt
 15. 37 Seminas, sed nulum granum, — triticum

UTRINQUE.
Ezech. 40. 12 Et cubitus unus finis **utrinque**

UTRUM. Adverb.
Gen. 18. 21 Videbo **utrum** comperem... compleverit
 24. 21 Scire volens — prorsum iter s. fecisset
 27. 21 Et probem — tu sis filius meus Esau
 37. 32 Vide — unica filii tui sit, an non
 42. 16 Donec probentur quae dixisti, — vera
Eccod. 16. 4 Ut tentem eum — ambulet in lege mea
Levit. 13. 36 Non quaerit amplius — capillus in flavum
 colorem sit immutatus
 14. 36 Videat — leprosa sit, ne immonda flant

Exod. 18. 5 Et filii ejus, et uxor ejus, ad Moysen
6 Venit ad Is, et — tua, et duo filii tui
Levit. 18. 15 Quia — filii tui est, nec discoperies ign.
Num. 5. 12 Vir, cujus — erraverit, maritumque
30. 11 — in domo viri cum se voto constrinxerit
Deut. 13. 6 Sive — quae est in sinu tuo
23. 13 Dormiesque cum illa, et erit — tua
25. 3 — defuncti non nubet alteri
11 Volensque — alterius erueret virum suum
Judic. 4. 4 Erat a. Debhora prophetis — Lapidoth
21 Tulit itaq. Jahel — Haber clavum tabern.
5. 24 Benedicta inter mulieres Jahel — Haber
13. 1 Ipse autem et — ejus intuebantur
20 Quid cum vidissent Manue et — ejus
14. 20 — autem ejus accepit maritum unum
15. 2 Et pulchrior illa est, sit tibi pro ea —
1. 2 Vocabatur Elimelech et — ejus Noemi
Ruth. 4. 5 Ruthq. Moabitidem, quae — defuncti fuit
4. 19 Nurus autem ejus — Phinees
1 Reg. 18. 19 Data est Hadrieli Molathiae —
19. 11 Quod cum annuntiasset David Michol —
25. 37 Indicavit ei — sua verba haec
42 Secuta est nuntios David: et facta est illi —
43 Et fuit uxorem — ejus
27. 3 Et David... Abigail — Nabal Carmeli
30. 5 Et Abigail — Nabal Carmeli
25 Sed sufficit unicuique — sua et filii
2 Reg. 2. 2 Et Abigail — Nabal Carmeli
11. 3 Filia Eliam, — Urie Hethaei
26 Andvit a. — Urie, quod mortuus esset
27 Et facta est ei —, peperitque ei filium
12. 10 Tuleris uxorem Urie Hethaei, ut esset —
15 Parvulum, quem pepererat — Urie David
3 Reg. 2. 21 Abissag Susannitis Adonia fratri tuo —
14. 2 Ne cognoscas quod sis — Jeroboam
4 Fecit, ut dixerat, — Jeroboam
5 Eoec — Jeroboam ingreditur, ut consulat
6 Et ait: Ingredere, — Jeroboam
17 Surrexit Itaque — Jeroboam, et abiit
5 Ingressa est autem ad eum Jezabel — sua
7 Dixit ergo ad eum Jezabel — ejus
25 Concitavit enim eum Jezabel — sua
4 Reg. 18. 18 Filia enim Achab erat — ejus
1 Par. 1. 50 Et appellata est — ejus Meetabel filia
4. 18 — quoque ejus Judaea peperit Jared
16 Et peperit Maacha — Machir filium
2 Par. 8. 11 Non habitabit — mea in domo David
21. 6 Filia quippe Achab erat — ejus
22. 11 Erat filia regis Joram, — Joiadae pontificis
Tobie. 2. 12 Anna vero — ejus ibat ad opus textrinum
22 Ad haec — ejus irata respondit. Manifeste
7. 8 Et Anna — ejus, et Sara... lacrymatas
18. 6 Raguel videlicet, et Anna — ejus
10. 3 Copit a... ipse, et Anna — ejus cum eo
11. 36 Et — ejus, et omnes, qui sciebant eum...
18 Ingressa est... Sara — filii ejus, et omnis
Esther. 5. 14 Responderuntque ei Zares... et omnis
6. 13 Sapientes, quos habebat in consilio... et —
2. 9 Dixit a. illi — sua: Adhuc tu permanes
Job. 19. 17 Halitum meum exhorruit — mea
31. 30 Scortum alterius sit — mea
Psal. 108. 8 Fiant filii ejus orphani et — ejus vidua
127. 3 — tua sicut vitis abundans, in lateribus
Prov. 19. 14 A Domino autem proprie — prudens
Ezech. 24. 18 Et mortua est — mea vespere
Doct. 13. 63 Helcias a. et — ejus laudaverunt Deum
Amos. 2. 2 Quoniam ipsa non — mea
Malac. 2. 14 Et haec particeps tua, et — foderis tui
Math. 22. 28 In resurrectione ergo cujus erit... —
27. 19 Missit ad eum — ejus, dicens: Nihil tibi
10. 12 Et si — dimittit virum suum
12. 23 Cum resurrexerit, cujus de his erit —
Luc. 1. 5 Et — illius de filiabus Aaron
13 Et — tua Elisabeth pariet tibi filium
18 Et — mea processit in diebus suis
24 Post hos a. dies concepit Elisabeth — ej.
3 Et Joanna — Chuse procuratoris Herodis
20. 33 In resurrectione ergo, cujus eorum erit —
Act. 5. 7 Et — ipsius nesciens quod factum fuerat
1 Cor. 7. 3 Debitum reddit: similiter a. et — viro
Ephes. 5. 33 Quae fuerit unius viri —
1 Tim. 5. 9 Quae fuerit unius viri —
Apoc. 19. 7 Et — ejus preparavit se
Gen. 2. 17 Quia audisti vocem uxoris tuae
20 Et vocavit Adam nomen — suae, Heva
11. 29 Nomen — Abram, Sarai: nomen — Na-
chor, Melcha

Gen. 19. 16 Apprehenderunt manum ejus, et ma-
num uxoris
24. 15 Filii Melchis — Nachor fratris Abraham
36. 10 Eliphaz filius Ada — Essu: Rahuel quo-
que filius Basemath — ejus
12 Hi sunt filii Ada — Essu
13 Hi filii Basemath — Essu
18 Hi autem filii Oolibana — Essu
Duces Oolibana filia Ana — Essu
46. 19 Filii Rachel — Jacob Joseph et Benjam.
Levit. 18. 8 Turpitudinem — patris tui non discop-
peries
11 Turpitudinem filiae — non revelabis
16 Turpitudinem — fratris tui non revelabis
17 Turpitudinem — tuae et... non revelabis
18 Sororem — tuae in pelliculam illius non
accipies
Judic. 4. 17 Pervenit ad tentorium Jahel — Haber
19. 29 Et cadaver — cum ossibus suis
1 Reg. 14. 50 Nomen — Saul, Achioham
25. 3 Et nomen — ejus Abigail
3 Reg. 11. 16 Sororem — suae germanam Taphnes reg.
4 Reg. 5. 2 Quae erat in obsequio — Naaman
1 Par. 2. 29 Nomen vero — Absur, Abihai
4. 19 Et filii — Odaie sororis Naham
8. 29 Et nomen — ejus Maacha
9. 35 Et nomen — ejus Maacha
Tobie. 11. 18 Et pecora, et camel, et pecunia multa —
Luc. 17. 32 Memoros estote — Lot
1 Tim. 3. 2 Unius — virum, sobrium, prudentem
12 Diaconi sint unius — viri
Tit. 1. 6 Unius — vir, filios habens fideles
Gen. 2. 24 Relinquet homo... et adheret uxori s.
3. 21 Fecitque D. Deus Adae et — ejus tunicas
12. 11 Dixit Sarai — suae: Novi quod... sis
28. 54 Invidet... et —, quae cubat in sinu suo
Judic. 13. 9 Et apparuit rursum angelus Dei —
13 Ab omnibus, quae locutus sum — tuae
1 Reg. 1. 4 Delitque Phenecae — suae
20 Et benedixit Hei Elean — et ejus
25. 14 Abigail a. — Nabal nuntiavit unum
3 Reg. 9. 16 Dedit eum in dotem filio suo — Salom...
14. 2 Dixitque Jeroboam — suae: Surge
Tobie. 7. 2 Intuensque... Raguel, dixit Anna — suae
8. 21 — autem suae dixit ut instructo con-
vivium
Esther. 6. 13 Narravitque Zares — sui et amicis, o...
Math. 19. 5 Et adhererebit — suae, et erunt duo
1 Cor. 7. 3 — vir debetum reddat: similiter... viro
27 Alligatus es — tui quod videris solentem
33 Sollicitus est... quomodo placeat —
Ephes. 5. 31 Et adhererebit — suae: et erunt duo
Gen. 4. 1 Adam vero cognovit uxorem suam Hevam
7 Cognovit a. Cain — s., quae concepit
11. 31 Et Sarai nunc suam, — Abram filii s.
12. 5 Tulitque Sarai — suam et Lot filium
17 Propter Sarai — Abram
19 Ut tollerem eam mihi in —
20 Et deluxerunt eum, et — illius, et omnia
16. 3 Et dedit eam viro suo —
17. 15 — tuam non vocabis Sarai, sed Saram
19. 15 Surge, tolle — tuam et duas filias
20. 7 Nunc ergo redde viro suo —
11 Et interficet me propter — meam
12 Vere soror mea est... et duxi eam in —
14 Reddiditque illi Saram — suam
17 Sanavit Deus Abimelech —
18 Propter Sarai — Abraham
21. 21 Accipit illi mater sua — de terra Aegypti
23. 19 Sepelivit Abraham Saram — suam
24. 3 Ut non accipias — filio meo de filiabus
4 Et inde accipias — filio meo Isaac
7 Et accipias inde — filio meo
37 Non accipias — filio meo de filiabus
38 De cognatione mea accipias — filio meo
40 Accipiesque — filio meo de cognatione
67 Accipit eam —, et in tantum dilexit e.
25. 1 Abraham vero aliam duxit — nomine...
20 Duxit — Rebecca filiam Bathuelis
26. 11 Qui tetigerit hominis uxorem —, morte
27. 46 Si acceperit Jacob — de stirpe
28. 2 Et accipit tibi inde — de filiabus Laban
6 Videns a. Esau, quod... et misisset... ut
inde — duceret: et... praecipisset ei, di-
cens: Non accipies — de filiab. Chanaan
9 Ivit ad Ismaelem, et duxit —

Gen. 29. 21 Dixitque ad Laban: Da mihi uxorem m.
28 Hebdomada transacta, Rachel duxit —
34. 8 Date eam illi —
12 Tantum date mihi puellam hanc —
38. 6 Dedit a. Judas — primogenito suo Her
8 Ingredero ad — fratris tui, et sociare illi
9 Intromens ad — fratris s. semen fundebat
41. 45 Dediditque illi — Asebeth filiam Putphare
49. 31 Ibi sepelierunt eum et Saram — ejus
Exod. 2. 1 Et accipit — stirpis suae
21 Accipitque Sephoram filiam ejus —
4. 20 Tulit ergo Moyses — suam
6. 20 Accipit autem Amram — Jochabed
23 Accipit autem Aaron — Elisabeth
25 Filius Aaron accipit — de filiabus Phut.
18. 2 Tulit Sephoram — Moysi quam remiserat
17. 2 Nee desiderabis — ejus, non servum
21. 3 Si habens —, et uxore egredietur simul
5 Diligo dominum meum, et —, ac liberos
22. 16 Dabitur eam, et habebit eam —
16. 6 Nee — de filiabus uxore accipies
18. 14 Non accedes ad — ejus
20. 14 Qui supra — filiam, duxerit matrem ejus
21 Qui duxerit — fratris sui, rem facit
21. 7 Scortum et vile prostibulum non duc-
ent —
13 Virgineam ducet —
5. 14 Contervit virum contra — suam
Num. 12. 1 Propter — ejus Aethiopsam
26. 59 Qui habuit — Jochabed filiam Levi
30. 17 Quas constituit Dominus Moysi, inter vi-
rum et —
Deut. 5. 21 Non concupisces — proximi tui
20. 7 Quis est homo qui respondit...
11. 1 Adamaveris eam, volensque habere —
22. 13 Si duxerit vir —, et postea odio habuerit
14 Et dixerit: — hanc accipi
16 Dicit pater: Filiam meam dedi huic —
19 Habebitque eam —, et non poterit di-
mittere
24 Vir quia humiliavit — proximi sui
29 Et habebit eam —, quia humiliavit ill.
20 Non accipiet homo — patris sui
24. 1 Si acceperit homo —, et habuerit eam
4 Non poterit prior maritus accipere eam
in —
5 Cum acceperit homo super —
25. 7 Sin autem voluerit accipere — fratris sui
8 Si responderit: Nolo eam — accipere
28. 30 — accipias, et alius dormiat cum ea
Josue. 15. 16 Dabo ei Axam filiam meam —
Judic. 1. 12 Dabo ei Axam filiam meam —
11. 2 Habuit a. Galaad —, de qua suscepit fil.
13. 2 Nominis Manue habens — sterilem
11 Qui surrexit, et secutus est — suam
22 Et dixit ad — suam: Morte morietur
14. 2 Quam, queso, ut mihi accipias —
3 Quia vis accipere — de Philisthim
15 Dixerunt ad — Samson: Blandire viro
1. 1 Venit Samson, invisere volens — suam
6 Quia tollit — ejus, et aliter tradidit
1 Qui accipit — de Bethleem Juda
20. 5 Et — meam incredibili furore libidinis
vexantes
21. 1 Dabit filii Benjamin de filiabus suis —
18. 1 Maledictus qui dederit de filiabus suis —
Benjamin
Ruth. 4. 10 Et Ruth Moabitidem — Mahalon
12 Si quis frater — habet mulierem,
1. 9 Cognovit autem Eleana Annam — suam
17 Ipsam dabo tibi —
27 Dedit itaque Saul ei Michol filiam s. —
25. 30 Ut surrexit eam sibi in —
40 Ut accipiat tibi Saram —
44 Saul a. dedit Michol filiam s. — David
2 Reg. 3. 12 Dicens: Redde — meam Michol
12. 9 Et — illius accepit in — tibi
10 Tuleris — Urie Hethaei, et esset... tua
24 Consolatus est David Bethsabee — suam
3 Reg. 2. 17 Et det mihi Abissag Saramidem —
4. 11 Tapheth filiam Salomonis habebat —
1. 8 Quam — duxerat Salomon
11. 19 In tantum tu daret ei —, sororem
16. 9 Insuper duxit — Jezabel filiam Ethbaal
4 Reg. 14. 9 Da filiam tuam filio meo —
22. 14 Ad Holdan prophetidem, — Sellum

1 Par. 2. 18 Caleb... accepit uxorem nomine Azuba
19 Accipit — Caleb Ephraim
24 Habuit quoque Hezron — Abia
26 Duxit quoque — alteram Jerameel
35 Deditque ei filiam suam —
7. 23 Ingressusque est ad — suam, quae concepit
2 Par. 11. 18 Duxit autem Roboam — Mahalath
25. 18 Da filiam tuam filio meo —
34. 22 Ad Oldan — prophetidem, — Sellum
1 Esdr. 2. 61 Accipit de filiabus Berzellai... —
7. 63 Accipit de filiabus Berzellai... —
2 Esdr. 1. 9 Accipit — Annam de tribu sua
4. 13 Et praeter — tuam nunquam patiaris
6. 13 Et dabit tibi eam in —
7. 18 Vocavitque Raguel ad se Annam — s.
8. 13 Reversus Raguel ad — suam, dixit ei
9. 10 Et dicitur benedictio super — tuam
12. 3 — ipse me habere fecit
14 Saram — filii tui a demonio liberarem
Esther. 5. 10 Convocavit ut se amicos suos et Zares —
6. 16 Esther est, quam rex accepit —
Isai. 54. 6 Et — ab adolescentia abjectam
Jerem. 3. 1 Vulgo dicitur: Si dimiserit vir — suam
5. 8 Unusquisque ad — proximi sui hinciebat
16. 2 Non accipies —, et non erunt tibi filii
Ezech. 18. 6 Et — proximi sui non violaverit
11 Et — proximi sui pollutent
15 Et — proximi sui non violaverit
22. 11 In — proximi sui operatus est abominat.
33. 25 Et unusquisque — proximi sui pollutit
Daniel. 13. 2 Et accipit — nomine Susanna
29 Mittit ad Susannam filiam Helciae —
Osee. 1. 2 Vade, sume tibi — fornicationum
12. 12 Et servivit Israëlin —, et in — servavit
Habac. 2. 14 Testificatus est inter te et — pubertatis
15 Et — adolescentie tuae nolui despicere
1 Mac. 10. 54 Et da mihi filiam tuam —
2 Mac. 14. 25 Rogavitque eum ducere —
Math. 5. 31 Quicumque dimiserit — suam
32 Omnis qui dimiserit — suam
14. 3 Propter Herodiamdem — fratris sui
15. 25 Jussit venudicari, et — ejus, et filios
19. 3 Si licet homini dimittere — suam
9 Quia quicumque dimiserit — suam
20 Aut —, aut filios, aut agros
22. 24 Ut ducat fratrem ejus — filios
25. 2 Beliquit — suam fratrem suum
Marc. 6. 17 Propter Herodiamdem — Philippii fratris s.
18 Non licet tibi habere — fratris tui
10. 2 Si licet viro — dimittere
7 Et adhererebit ad — suam
11 Quicumque dimiserit — suam
12. 19 Ut st... dimiserit —, et filios non relique-
rit, accipiat fratrem ejus — ipsius
20 Et primus accipit —, et mortuus est
23 Septem enim habuerunt eam —
Luc. 14. 20 — duxi, et ideo non possum venire
25 Et non odit patrem s., et matrem, et —
16. 8 O. qui dimittit — suam, et alteram ducit
18. 29 Qui reliquit aut fratres, aut —, aut filios
20. 28 Si frater alicujus mortuus fuerit habens
... ut accipiat eam frater ejus —
29 Et primus accipit — et mortuus est
33 Septem habuerunt eam —
Act. 18. 2 Inveniens quemdam Jodeam... et Priscil-
lam — ejus
1 Cor. 5. 1 Ita ut — patris sui aliquis habeat
7. 2 Unusquisque suam — habeat
10 Praecipio... — a viro non discedere
11 Et vir — non dimittat
12 Si quis frater — habet mulierem,
27 Solutus es ab uxore noli quaerere —
28 Si autem acciperis —, non peccabis
Ephes. 5. 34 Qui suam — diligit, se ipsum diligit
33 Unusquisque — suam sicut se ipsum
diligit
Apoc. 21. 9 Veni, et ostendam tibi sponsam — Agni
Gen. 30. 2 Dixit, de Sara uxore sua: Soror mea est
25. 21 Deprecatusque est Isaac Dom. pro — sua
26. 7 Cum interrogaretur a viro loci illius su-
per — suam
8 Vult eum jocantem cum Rebecca — sua
10 Potuit coire quispianem de populo eum —
38. 2 Et accepta —, ingressus est ad eam
Levit. 18. 20 Cum — proximi tui non cobis
20. 10 Si moechatus quis fuerit cum — alterius
20 Qui coierit cum — patris vel avunculi
Deut. 22. 22 Si dormierit vir cum — alterius

Dgut. 24. 5 Ut uno anno letetur cum uxore sua
27. 20 Maledictus qui dormit cum — patris sui
Judic. 19. 9 Ut pergeret cum — sua et puero
4 Veni in Gaba Benjamin cum — mea
Ruth. 1. 1 In regione Moabide cum — sua
2 *Reg.* 3. 6 Chaleb de Abigail — Nabal Carmeli
5 Sextus... Jethraam, de Eglā — David
11. 11 Ut comedam, et bibam, et dormiam
cum — mea ?
1 *Par.* 3. 3 Sextum Jethraam de Eglā — sua
8. 9 Genuit autem de Hodē — sua Jobab
Tobit. 1. 11 Devenisset cum — sua... in civitatem
23 Et cum — fugiens, nudus latuit
11. 11 Et suscipiens osculatus est eum cum — sua
14. 14 Tobias abscessit ex Ninive cum — sua
9. 9 Perfructo vita cum — quam diligit
Prov. 19. 10 Si ista est causa hominis cum —, non...
22. 25 Et primus, — ducta, defunctus est
Luc. 2. 5 Desponsata sibi — pregnantē
3. 19 Cum corripere ab illo de Herodide —
fratris sui
Act. 5. 1 Ananias cum Saphira — sua
2. 2 Fraudavit de pretio agri, conscia — sua
24. 24 Veniens Felix cum Drusilla — sua
1 *Cor.* 7. 27 Solutus es ab —? noli quaerere uxorem
32 Qui sine — est, sollicitus est qua D. sunt
33 Qui a. cum — est, sollicitus est... mundi
Gen. 6. 18 Et ingredieris arcam tuam, uxores filiorum
7. 7 Et ingressus est... et — filiorum ejus
13 Ingressus est... et tres — filiorum ejus
8. 16 Egredere de arca... et — filiorum tuorum
18 Ingressus est ergo... et — filiorum ejus
Ezod. 23. 24 Et erunt — vestre vidua, et filii vestri
Num. 14. 3 Et — ac liberi nostri ducantur captivi
Deut. 29. 11 — vestre, et advena qui tecum moratur
1. 14 vestre, et filii ac iumenta manebunt
Josue. 21. 14 Et date sunt eis — de filiabus Jabe
Judic. 21. 14 Et due — ejus, Achinoam Jezrahelitis...
1 *Reg.* 27. 3 Et — ejus, Achinoam Jezrahelitis...
30. 5 Siquidem et due — David captivæ
2 *Reg.* 2. 2 Ascendit ergo David, et due — ejus
3 *Reg.* 11. 3 Puerunt, et — quasi regina septingente
30. 3 Et — tuas, et filii tui optimi, mei sunt
1 *Par.* 4. 4 Assur vero patri Tharce erat due —
2 *Ezdr.* 10. 28 — eorum, filii eorum, et filiae eorum
14. 42 Sed et — eorum, et liberi gavisii sunt
Judith. 4. 10 Ne darentur in prædam... et — eorum
Esther. 1. 20 Et conjuncta —, tam majorum, quam minor.
Isai. 13. 16 Et — eorum violabuntur
Jerem. 6. 12 Et transibunt... ad alteros, agri, et —
14. 16 Ipsi et — eorum, filii et filiae eorum
18. 21 Fiant — eorum absque liberis
38. 23 Et omnes — t., et filii tui educentur
44. 25 Vos, et — vestre, locuti estis ore vestro
Daniel. 5. 2 Ut biberent in eis... — et concubinae
3. 3 Et biberunt in eis... — et concubinae
23 — t., et concubinae t., vinum bibistis
6. 24 In lacum leonum missi sunt ipsi... et —
14. 14 — et filii eorum; et comederunt omnia...
1 *Mac.* 2. 38 Et mortui sunt ipsi, et — eorum
Gen. 4. 23 Audite vocem meam, uxores Lamech
Gen. 37. 2 Cum filiis Balæ et Zelphe uxorum
Ezod. 32. 2 Tollite in aureas de —... auribus
5. 5 Et animam — tuarum, et animam
2 *Reg.* 19. 1 Factus est clamor populi et — ejus
Jerem. 44. 9 Numquid oblitii estis... et mala — ejus et
mala vestra, et mala — vestrarum ?
Gen. 4. 23 Dixitque Lamech uxori suis
Ezod. 19. 15 Et ne appropinquetis — vestris
3 *Reg.* 11. 8 Fecit universis — suis alienigenis
2 *Par.* 31. 18 Universæ multitudini, tam — quam...
Gen. 4. 19 Qui accepit duas uxores... Ada
6. 2 Acceperunt sibi — ex omnibus, quas...
11. 29 Duxerunt autem Abram et Nachor —
26. 34 Esau vero quadragenarius duxit —
30. 23 Da mihi — et liberos meos, pro quibus
31. 50 Et si introduxeris alias — super eas
32. 2 Tullit duas — suas et totidem famulas
34. 21 Filias eorum accipiens —
29 Parvulos quoque eorum, et — duxerunt
captivas
36. 2 Esau accepit — de filiabus Chanaan
6 Tullit a. Esau — suas et filios et filias